Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
 Fones: (86) 3322-3734 – 3322-3380 - Parnaíba - PI

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ

CNPJ. 14.396.234/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Poderão participar deste convite as pessoas JURIDICAS

com atividade pertinente ao objeto da licitação, que satisfaçam as condições e disposições

contidas nesta TOMADA DE PREÇO.

DOS RECURSOS:  Fonte 0001

DATA DE ABERTURA: 07/10/2019 às 09:00hs

LOCAL:  Sala da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Parnaíba.

 A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Parnaíba, nomeada pela

Portaria Nº 011/2021, torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade

declarada na ementa, o qual deverá ser regido pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

O Edital está à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação da

Câmara Municipal de Parnaíba, www.parnaíba.pi.leg.br e www.tce.pi.gov.br

 Informações complementares sobre a licitação poderão ser obtidas pelo telefone (86)

3321-1512, ou ainda através do e-mail: camaraphb@hotmail.com de segunda à sexta-feira, no

horário de 08 às 13h.

 Parnaíba (PI), 17 de setembro de 2021

Hugo Leonardo Pessoa de Macêdo

Presidente da CPL

http://www.parnaíba.pi.leg.br/
http://www.tce.pi.gov.br/